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FLOSLEK SUN CARE DERMA Ochronny stick na miejsca
szczególnie wrażliwe SPF50+ 16 g
 

Cena: 45,95 PLN

Opis słownikowy

Dawka -

Opakowanie 16 g

Postać sztyft

Producent LABORATORIUM KOSMETYCZNE "FLOSLEK"
FURMANEK SP.J.

Rodzaj rejestracji Kosmetyk

Substancja
czynna

-

Opis produktu
 

WskazaniaFLOSLEK SUN CARE DERMA Ochronna pomadka SPF50+ 16gWodoodporny sztyft przeciwsłoneczny opracowany został z
myślą o punktowej ochronie miejsc wrażliwych oraz stref szczególnie narażonych na działanie słońca. Polecany jest również do
pielęgnacji tatuaży. Sztyft ochronny zabezpiecza wrażliwy na słońce naskórek przed poparzeniem, chroni przed wczesnym starzeniem
się skóry. Delikatnie nawilża i natłuszcza, nie klei się i nie zostawia białych śladów. Wygładza szorstką i nadmiernie przesuszoną skórę.
Sprawdzi się zarówno latem na plaży, jak i w trudnych warunkach zimowych.DziałanieWiele osób myśląc o ochronie przeciwsłonecznej,
skupia się na uniknięciu oparzeń słonecznych, jednak przede wszystkim ważne jest zabezpieczenie przed promieniowaniem
odpowiedzialnym za uszkodzenia skóry w głębszych jej warstwach. Dermatolodzy zalecają stosowanie produktów przeciwsłonecznych
o szerokim spektrum działania, które chronią przed obu rodzajami szkodliwego promieniowana UVA i UVB, najlepiej wodoodpornych, o
SPF 30 lub wyższym. Stick przeciwsłoneczny SUN CARE SPF50+ oferuje wiele więcej! Zwarta formuła produktu działa jak suchy krem, a
wygodny aplikator ułatwia rozprowadzenie produktu bez „brudzenia dłoni”. SUN CARE Ochronny stick SPF 50+ poza czynnikami
zabezpieczającymi skórę, wyróżnia się także właściwościami pielęgnacyjnymi, dzięki bogatemu składowi.Sposób użyciaStosuj preparat
na miejsca narażone na promieniowanie słoneczne (nos, płatki uszu, czoło, przedziałek, kark, plamy pigmentacyjne) jako dodatkową
ochronę po użyciu na całe ciało kremu z filtrem. Powtarzaj aplikację przy długotrwałym przebywaniu na słońcu bądź po kąpieli czy
wytarciu ręcznikiem. Dla każdego obszaru skóry, który chronisz, wykonaj jedno lub więcej przesunięć sztyftem, aby zyskać pewność, że
zaaplikowana została odpowiednia ilość kosmetyku. Produkt możesz następnie delikatnie rozetrzeć, aby uzyskać równomierną warstwę
pokrycia.SkładLanolina (oczyszczona forma, pozbawiona zanieczyszczeń) - zmiękcza i nawilża. Wygładza i zmniejsza szorstkość
naskórka, zapobiega jego wysuszaniu.Filtry chemiczne – zapewniają bardzo wysoką ochronę przed promieniowaniem UV.Witamina E –
opóźnia procesy starzenia się skóry.Masło Shea – emolient doskonale tolerowany i wchłaniany przez skórę. Regeneruje, natłuszcza i
łagodzi.Wosk carnauba – nawilża i odżywia skórę, pokrywa jej powierzchnię, zapewniając odpowiedni film ochronny.
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